
MIDFOND-AFDELING, Midfond duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: GIEN, gelost: 18-07-2015 06:45 uur
Selectie: puntentelling voor zone/groep: C

   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
***************************************************************************************

    1    5486,7  A. BLUMMEL          BOXTEL               4-1205869    21070241       6
    2    5470,7  P. BEEKMANS         BEEK EN DONK         3-1415958    22040159       6
    3    5410,3  V.D. BERG & KREMERS UDEN                 2-4134853    21519274       6
    4    5285,8  M. DE KRUIJF        OIRSCHOT             2-1757099    20160745       6
    5    5272,8  H. HOEKS            MIERLO-HOUT          3-3345701    22400120       6
    6    4989,2  COMB. WELLENS       HEESWIJK-DINTHER     3-4160085    21049061       6
    7    4816,1  F. VISSER           HELMOND              3-4154113    22410291       5
    8    4683,1  A. VAN ZOGGEL       BOEKEL               3-4160488    22370537       5
    9    4675,8  M. BENDERS          STIPHOUT             1-1933256    22010018       6
   10    4609,7  A. VAN DE HEIJDEN   ST. OEDENRODE        3-1435173    22580120       6
   11    4565,3  A. SARIS            MIERLO-HOUT          2-1820467    22490150       6
   12    4539,4  E. DIEPEVEEN        KELDONK              3-1387563    21050732       7
   13    4498,7  A & A  DIRKS        HELMOND              1-4105746    22419036       6
   14    4399,1  A & A  DIRKS        HELMOND              1-4105745    22419036       7
   15    4298,1  JOHAN VAN BOXMEER   ST. OEDENRODE        2-6140413    22580227       6
   16    4258,1  WIM VAN HOUTUM      SCHIJNDEL            2-4144304    22581176       6
   17    4229,0  A. VAN ZOGGEL       BOEKEL               3-4160455    22370537       5
   18    4202,9  R. V.D. LANGENBERG  BOXTEL               4-1202580    21070221       7
   19    4157,4  COMB MANDERS & ZN   BEEK EN DONK         3-4150433    22049034       5
   20    4129,1  M. DE KRUIJF        OIRSCHOT             1-1887229    20160745       5
   21    4099,3  W. VAN DIJK         HERPEN               1-4122935    21680694       6
   22    4074,8  J. LATHOUWERS       ST. OEDENRODE        2-1824766    22580189       6
   23    4047,4  H. VERSTAPPEN       BEEK EN DONK         0-1887978    22040060       7
   24    4040,3  COMB MANDERS & ZN   BEEK EN DONK         2-4137312    22049034       5
   25    4010,7  B V.D. BRAND EN J.R BOXTEL               4-4176379    21079241       5
   26    3958,0  A. VAN ZOGGEL       BOEKEL               3-4160486    22370537       5
   27    3892,5  A. VAN DE HEIJDEN   ST. OEDENRODE        4-1249910    22580120       5
   28    3882,2  FIKRET BARIS        VEGHEL               2-1801924    21670488       5
   29    3881,5  A. SARIS            MIERLO-HOUT          1-1950922    22490150       6
   30    3853,9  COMB DE GREEF       GEMERT               2-1816420    22379241       6
   31    3827,4  R. V.D. LANGENBERG  BOXTEL               3-1388855    21070221       5
   32    3753,5  E. DIEPEVEEN        KELDONK              1-1904281    21050732       6
   33    3739,9  W. VAN DE LAAR      MIERLO-HOUT          1-4105221    22490231       6
   34    3703,4  E. DIEPEVEEN        KELDONK              2-1665457    21050732       5
   35    3700,6  RON BERGMANS        ZEELAND              3-1407458    21510925       5
   36    3684,3  R. VAN DALEN        HELMOND              2-4136799    22010085       5
   37    3675,0  E. DIEPEVEEN        KELDONK              2-1776372    21050732       6
   38    3659,2  PENNINGS-HUISKENS   GEMONDE              2-3240382    21159179       6
   39    3657,5  A. VAN DE HEIJDEN   ST. OEDENRODE        2-1824682    22580120       6
   40    3655,8  B V.D. BRAND EN J.R BOXTEL               4-4176292    21079241       5
   41    3638,0  R. VAN DER PAS      VEGHEL               1-1931737    21670798       5
   42    3620,6  F. V. LAARHOVEN     LIEMPDE              2-1777439    21070599       6
   43    3604,1  B V.D. BRAND EN J.R BOXTEL               2-4128067    21079241       4
   44    3603,6  E. VAN LAARHOVEN    SON                  2-1824069    22341680       7
   45    3596,4  A. VERMULST & ZN    STIPHOUT             1-3040313    22019050       5
   46    3584,2  SJEF SCHELLEKENS    GEMERT               3-4153494    22040345       5
   47    3561,9  COMB. DENEER        ELSENDORP            3-1428102    22379218       4
   48    3558,6  COMB DE GREEF       GEMERT               3-1427458    22379241       6
   49    3529,7  TH.VD LANGENBERG    BOXTEL               9-1367812    21070519       6
   50    3519,9  A. JANSSEN & ZN     UDEN                 2-4134699    21519096       5



MIDFOND-AFDELING, Midfond aangewezen
Stand t/m wedvlucht: GIEN, gelost: 18-07-2015 06:45 uur
Selectie: puntentelling voor zone/groep: C

   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
***************************************************************************************

    1    9914,9  COMB. WELLENS       HEESWIJK-DINTHER                  21049061      13
    2    9798,7  COMB MANDERS & ZN   BEEK EN DONK                      22049034      13
    3    9751,4  A. VAN ZOGGEL       BOEKEL                            22370537      13
    4    9427,5  A. VAN DE HEIJDEN   ST. OEDENRODE                     22580120      13
    5    9256,9  A. SARIS            MIERLO-HOUT                       22490150      13
    6    9157,7  M. DE KRUIJF        OIRSCHOT                          20160745      11
    7    9026,3  E. DIEPEVEEN        KELDONK                           21050732      13
    8    8924,7  A & A  DIRKS        HELMOND                           22419036      14
    9    8888,7  M. BENDERS          STIPHOUT                          22010018      13
   10    8413,8  R. V.D. LANGENBERG  BOXTEL                            21070221      12
   11    8335,6  B V.D. BRAND EN J.R BOXTEL                            21079241      11
   12    7669,1  H. HOEKS            MIERLO-HOUT                       22400120      10
   13    7535,6  F. VISSER           HELMOND                           22410291       9
   14    7377,6  COMB DE GREEF       GEMERT                            22379241      11
   15    7299,4  H. VERSTAPPEN       BEEK EN DONK                      22040060      12
   16    7233,2  RON BERGMANS        ZEELAND                           21510925      10
   17    7171,7  W. VAN DIJK         HERPEN                            21680694      11
   18    7155,4  G. VAN HOUT         HELMOND                           22410975      10
   19    7116,7  A. BLUMMEL          BOXTEL                            21070241      11
   20    7074,9  P. BEEKMANS         BEEK EN DONK                      22040159      10
   21    7069,0  C. WETERINGS        UDEN                              21510306      11
   22    6927,8  R. VAN DALEN        HELMOND                           22010085      10
   23    6911,3  F. V. LAARHOVEN     LIEMPDE                           21070599      12
   24    6888,3  V.D. BERG & KREMERS UDEN                              21519274       9
   25    6698,8  TH.VD LANGENBERG    BOXTEL                            21070519      11
   26    6689,5  E. VAN LAARHOVEN    SON                               22341680      12
   27    6545,2  R. VAN DER PAS      VEGHEL                            21670798      11
   28    6458,2  GEBR. KUIJPERS      OIRSCHOT                          20169124      10
   29    6397,9  J. LATHOUWERS       ST. OEDENRODE                     22580189      14
   30    6376,4  JOHAN VAN BOXMEER   ST. OEDENRODE                     22580227       9
   31    6357,4  PENNINGS-HUISKENS   GEMONDE                           21159179      11
   32    6315,8  W. VAN DE LAAR      MIERLO-HOUT                       22490231       9
   33    6241,5  KUYS MARK           BEST                              22241452      11
   34    6148,0  AD VD CROMMENACKER  GEMERT                            22371036      10
   35    6132,3  A. HOMAN            HELMOND                           22410355       8
   36    6084,5  WIM VAN HOUTUM      SCHIJNDEL                         22581176      10
   37    6011,3  J. VAN DOOREN       OIRSCHOT                          20160737      10
   38    5908,6  C. VAN DEN HEUVEL   BOEKEL                            21050104       9
   39    5863,7  A. VERMULST & ZN    STIPHOUT                          22019050      11
   40    5861,6  M. DE GROOT         BEEK EN DONK                      22040949      10
   41    5790,3  COMB. DENEER        ELSENDORP                         22379218       8
   42    5786,8  RUIJTER-MEULENDIJKS HELMOND                           22019190      11
   43    5692,7  COMB. G & H VAN DIJKST. OEDENRODE                     22589048      10
   44    5661,9  R. VAN DER WIELEN   HERPEN                            21680147      11
   45    5578,5  W. V.D. ACKER & ZN  UDEN                              21519169      12
   46    5357,2  P. WESTDORP         OIRSCHOT                          20160842       8
   47    5353,4  H. VAN BOXMEER      ST. OEDENRODE                     22580197       8
   48    5332,1  SJEF SCHELLEKENS    GEMERT                            22040345       7
   49    5307,7  R. V.D. WASSENBERG  HANDEL                            21050635      10
   50    5302,2  FR. DEN OUDEN       SCHAIJK                           21680317      13



MIDFOND-AFDELING, Midfond onaangewezen
Stand t/m wedvlucht: GIEN, gelost: 18-07-2015 06:45 uur
Selectie: puntentelling voor zone/groep: C

   NO    PUNTEN  NAAM                WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE
***************************************************************************************

    1    2034,8  A. VAN ZOGGEL       BOEKEL                            22370537      63
    2    1944,4  R. VAN DER PAS      VEGHEL                            21670798      43
    3    1928,6  P. WESTDORP         OIRSCHOT                          20160842      39
    4    1908,9  COMB DE GREEF       GEMERT                            22379241      40
    5    1898,8  M. BENDERS          STIPHOUT                          22010018      42
    6    1891,1  TH.VD LANGENBERG    BOXTEL                            21070519      47
    7    1866,9  COMB MANDERS & ZN   BEEK EN DONK                      22049034      47
    8    1811,2  P. BEEKMANS         BEEK EN DONK                      22040159      41
    9    1788,0  B V.D. BRAND EN J.R BOXTEL                            21079241      91
   10    1772,9  KUYS MARK           BEST                              22241452      35
   11    1667,5  G. VAN HOUT         HELMOND                           22410975      27
   12    1666,3  R. VAN DALEN        HELMOND                           22010085      33
   13    1634,3  A. VERMULST & ZN    STIPHOUT                          22019050      29
   14    1626,3  PENNINGS-HUISKENS   GEMONDE                           21159179     105
   15    1612,1  E. DIEPEVEEN        KELDONK                           21050732     166
   16    1604,7  A. SARIS            MIERLO-HOUT                       22490150      38
   17    1603,7  COMB. WELLENS       HEESWIJK-DINTHER                  21049061      51
   18    1597,5  H. HOEKS            MIERLO-HOUT                       22400120      41
   19    1594,6  AD VD CROMMENACKER  GEMERT                            22371036      39
   20    1538,6  F. VISSER           HELMOND                           22410291      36
   21    1506,7  RUIJTER-MEULENDIJKS HELMOND                           22019190      53
   22    1469,2  A. BLUMMEL          BOXTEL                            21070241      46
   23    1465,9  A & A  DIRKS        HELMOND                           22419036      39
   24    1419,0  WIM VAN HOUTUM      SCHIJNDEL                         22581176      61
   25    1414,1  C. VAN DEN HEUVEL   BOEKEL                            21050104      27
   26    1400,1  R. V.D. LANGENBERG  BOXTEL                            21070221      59
   27    1393,3  H. VERSTAPPEN       BEEK EN DONK                      22040060      43
   28    1361,9  W. VAN DE LAAR      MIERLO-HOUT                       22490231      24
   29    1349,6  F. V. LAARHOVEN     LIEMPDE                           21070599      39
   30    1283,5  W. VISSERS          MIERLO                            22490354      35
   31    1282,3  COMB. G & H VAN DIJKST. OEDENRODE                     22589048      38
   32    1268,7  R. VAN DER WIELEN   HERPEN                            21680147      57
   33    1260,0  A. VAN DE HEIJDEN   ST. OEDENRODE                     22580120      40
   34    1228,9  J. LATHOUWERS       ST. OEDENRODE                     22580189      29
   35    1210,9  V.D. BERG & KREMERS UDEN                              21519274      47
   36    1197,5  W. V.D. ACKER & ZN  UDEN                              21519169      34
   37    1176,0  ROWDY HOEVENAARS    UDEN                              21510852      32
   38    1175,8  M. DE KRUIJF        OIRSCHOT                          20160745      44
   39    1147,4  W. VAN DIJK         HERPEN                            21680694      33
   40    1105,5  JOHAN VAN BOXMEER   ST. OEDENRODE                     22580227      48
   41    1097,8  E. VAN LAARHOVEN    SON                               22341680      64
   42    1075,4  G. V.D. OEVER & ZN  UDEN                              21519045      64
   43    1073,3  T. VAN BERLO        BEEK EN DONK                      22040094      29
   44    1044,7  M. DE GROOT         BEEK EN DONK                      22040949      30
   45    1036,8  GEBR. KUIJPERS      OIRSCHOT                          20169124      43
   46    1012,8  C. WETERINGS        UDEN                              21510306      25
   47     988,2  W.T.J. ROOYAKKERS   HELMOND                           22400840      22
   48     985,9  V.ROOIJ-PLATENBURG  BOXTEL                            21079224      43
   49     972,3  R. V.D. WASSENBERG  HANDEL                            21050635      21
   50     970,0  SJEF SCHELLEKENS    GEMERT                            22040345      18


